
 
 

ZARZĄDZENIE NR 275/24 
WÓJTA GMINY KSAWERÓW 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Ksawerów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) w związku z art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725) oraz § 12 załącznika do uchwały Nr XXVII/217/2020 w sprawie uchwalenia wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ksawerów na lata 2020 – 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 5146) zmienionej uchwałą Nr XXXV/271/2021 Rady Gminy Ksawerów z dnia 
30 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1873) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 marca  2025 r.  stawkę bazową czynszu za  1 m² powierzchni użytkowej lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ksawerów  w wysokości 2,88 zł.  

§ 2. Z dniem 1 marca  2025 r. traci moc Zarządzenie Nr 109/21 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 26 lipca 
2021 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Ksawerów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3606). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Ksawerów 
 
 

mgr inż. Piotr Chałupka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2024 r.

Poz. 9766


	ZARZĄDZENIE NR 275/24 WÓJTA GMINY KSAWERÓW z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-26T13:57:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




